

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către: Consiliul Raional Dubasari

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Chisca Ion

reprezentanți ai ofertantului „ZEPTO”SR L

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: **Lotul 1 „Iluminarea unor porțiuni de drum local de interes raional aferente satelor PT-479 s.Cosnita”**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA **122892,53** (O suta douazeci și doua mii opt sute nouazeci și doi lei 53 bani .) lei MD.

Total inclusiv TVA 147471,04 (O suta patruzeci și sapte mii patru sute saptezeci și unu lei 04 bani .) lei MD.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în timp de zece zile lucratoare.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de:

30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de 02.01.2019 .

(durata în litere și în cifre)

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Data 30/noiembrie/2018

Chisca Ion, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

„ZEPTO”SR L

(denumirea/numele ofertantului)



Deviz local de resurse №
LOT - I PT-479 s.Cosnita

Valoarea de deviz 147 471,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	176,988	31,93	5 651,227
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,025	31,93	32,728
3.	7137010011500	Electrician	h-om	0,0264	57,66	1,522
4.	8141260100100	Fasonator	h-om	168,00	31,93	5 364,24
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	164,4602	31,93	5 251,214
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	31,93	3,193
Total manopera						16 304,11

Materiale:

1.	00.132636	Tub de plastic gofrat d-20mm	m	14,00	2,05	28,70
2.	000124242424	Clema de intindere PA 1500	buc	13,00	41,58	540,54
3.	0012145489	Clema KZEP-13	buc	28,00	14,58	408,24
4.	0012316	CDR/CN 1 S 95 UK	buc	14,00	27,00	378,00
5.	001232465456	Bandaj de fixare BIC 50 90 AM	buc	1,00	14,17	14,17
6.	001234156465	Stilp din beton armat CB 105/5	buc	14,00	2 042,00	28 588,00
7.	001234546	Clema ПС -1-1	buc	17,00	15,83	269,11
8.	00123456466	Cablu SIP -2 1*35+1*54.6 mm2	m	480,00	20,00	9 600,00
9.	001326565	Capac elastic CECT 6-35	buc	2,00	3,33	6,66
10.	01025154156	Conductor de legare la pamant 3П6	m	8,00	9,20	73,60
11.	01204124124	Corp de iluminat LED 70W	buc	14,00	1 650,00	23 100,00
12.	012421424	Consola metalica pentru corp de iluminat K1K	buc	14,00	240,00	3 360,00
13.	0142542354	Cablu AVVGng 3*4 mm2	m	55,00	4,50	247,50
14.	04120545256	Siguranta fuzibila de trecere GURO-B6770-2A	buc	14,00	12,00	168,00
15.	041245454	Dispozitiv de fixare pentru consola K 1K	buc	28,00	24,00	672,00
16.	0425258578	Curea CSB	buc	40,00	0,50	20,00
17.	0427457457574	Limitator de supratensiune Umax=280 V Idesc-10kA	buc	3,00	240,00	720,00
18.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BC3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0407	9 300,00	386,65
19.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,366	35,00	12,81
20.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,52	25,00	38,00
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,708	10,00	17,08



22.	2345-575232	Scoaba p/u lenta metalica A200	buc	60,00	2,17	130,20
23.	2454564	Clema de ancorare CA 1500	buc	13,00	28,00	364,00
24.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	69,2737	1,25	86,592
25.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2601	666,00	173,227
26.	345643644422	Lenta metalica F2007	m	60,00	7,92	475,20
27.	436456757888	Clema intermediara ES-1500	buc	11,00	53,33	586,63
28.	65554756867975	Clema de perforare P 2*95	buc	2,00	15,00	30,00
Total materiale de constructii						70 494,91

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	5,32	80,00	425,60
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9785	120,00	117,42
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,65	57,00	94,05
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,65	70,00	115,50
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	30,38	135,00	4 101,30
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2977	25,00	32,443
7.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	10,92	260,00	2 839,20
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,15	75,00	11,25
9.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	32,00	70,00	2 240,00
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,1134	35,00	3,969
11.	3410520005701	Autoturn	h-ut	40,00	65,00	2 600,00
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0625	100,00	6,25
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9785	68,00	66,538
Total utilaje de constructii						12 653,52

Total	Lei	122 892,53
TVA	20 %	24 578,51

Total deviz:

147 471,04

Intocmit

Zepto SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior(CB 105-5)	buc			324,134
	1	Muncitor	h-om	3,80	31,93	121,33
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	260,00	202,80
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			33,249
	1	Muncitor	h-om	0,44	31,93	14,05
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,24	80,00	19,20
3	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			19,183
	1	Muncitor	h-om	0,25	31,93	7,98
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	80,00	11,20
4		Stilp din beton armat CB 105/5	buc			2 042,00
	001234156465	Stilp din beton armat CB 105/5	buc	1,00	2 042,00	2 042,00
5	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			45,555
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,21	31,93	38,64
	7137010011500	Electrician	h-om	0,12	57,66	6,92
6	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			30,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,97	31,93	30,97
7	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B7.5 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 252,96
	7123010010200	Betonist	h-om	4,10	31,93	130,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	31,93	12,77
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	666,00	692,91
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,00	1,25	346,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	75,00	45,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	100,00	25,00
8	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastra mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			386,019
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	31,93	134,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	31,93	130,91
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	65,00	65,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	70,00	56,00
		2. Lucrari de montare				
9	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV(Sip-2 1*35+1*54.6 mm2-)	1 km			114,357
	1	Muncitor	h-om	34,90	31,93	1 114,36



1	2	3	4	5	6	7
10		Cablu SIP -2 1*35+1*54.6 mm2	m			20,00
	00123456466	Cablu SIP -2 1*35+1*54.6 mm2	m	1,00	20,00	20,00
11		Lenta metalica F2007	m			7,92
	345643644422	Lenta metalica F2007	m	1,00	7,92	7,92
12		Scoaba p/u lenta metalica A200	buc			2,17
	2345-575232	Scoaba p/u lenta metalica A200	buc	1,00	2,17	2,17
13		Clema intermediara ES-1500	buc			53,33
	436456757888	Clema intermediara ES-1500	buc	1,00	53,33	53,33
14		Clema de ancorare CA 1500	buc			28,00
	2454564	Clema de ancorare CA 1500	buc	1,00	28,00	28,00
15		Clema de intindere PA 1500	buc			41,58
	000124242424	Clema de intindere PA 1500	buc	1,00	41,58	41,58
16		Clema de perforare P 2*95	buc			15,00
	65554756867975	Clema de perforare P 2*95	buc	1,00	15,00	15,00
17		Clema KZEP-13	buc			14,58
	0012145489	Clema KZEP-13	buc	1,00	14,58	14,58
18		CDR/CN I S 95 UK	buc			27,00
	0012316	CDR/CN I S 95 UK	buc	1,00	27,00	27,00
19		Clema PIC -1-1	buc			15,83
	001234546	Clema PIC -1-1	buc	1,00	15,83	15,83
20		Curea CSB	buc			0,50
	0425258578	Curea CSB	buc	1,00	0,50	0,50
21		Capac elastic CECT 6-35	buc			3,33
	001326565	Capac elastic CECT 6-35	buc	1,00	3,33	3,33
22		Bandaj de fixare BIC 50 90 AM	buc			14,17
	001232465456	Bandaj de fixare BIC 50 90 AM	buc	1,00	14,17	14,17
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(Cablu AVVGng 3*4 mm2)	100 m			850,253
	1	Muncitor	h-om	12,40	31,93	395,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	120,00	46,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	57,00	171,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	70,00	210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	68,00	26,52
24		Cablu AVVGng 3*4 mm2	m			4,50
	0142542354	Cablu AVVGng 3*4 mm2	m	1,00	4,50	4,50
25	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			704,257
	1	Muncitor	h-om	16,70	31,93	533,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	10,00	122,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	120,00	13,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,81	35,00	28,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	68,00	7,48
26		Tub de plastic gofrat d-20mm	m			2,05
	00.132636	Tub de plastic gofrat d-20mm	m	1,00	2,05	2,05
27	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta(Corp de iluminAT led 70W)	buc			191,876
	1	Muncitor	h-om	2,34	31,93	74,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	120,00	2,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	135,00	113,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	68,00	1,36
28		Siguranta fuzibila de trecere GURO-B6770-2A	buc			12,00
	04120545256	Siguranta fuzibila de trecere GURO- B6770-2A	buc	1,00	12,00	12,00
29	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1(console metalica pentru corp de iluminat)	buc			108,88
	1	Muncitor	h-om	3,41	31,93	108,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	120,00	2,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	135,00	179,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	68,00	1,36
30		Consola metalica pentru corp de iluminat K1K	buc			240,00



1	2	3	4	5	6	7
	012421424	Consola metalica pentru corp de iluminat K1K	buc	1,00	240,00	240,00
31		Dispozitiv de fixare pentru consola K 1K	buc			24,00
	041245454	Dispozitiv de fixare pentru consola K 1K	buc	1,00	24,00	24,00
32	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			44,601
	1	Muncitor	h-om	1,13	31,93	36,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	25,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	68,00	2,72
33		Conductor de legare la pamant 3П6	m			9,20
	01025154156	Conductor de legare la pamant 3П6	m	1,00	9,20	9,20
34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm l=5m	10 buc			1 151,32
	1	Muncitor	h-om	8,29	31,93	264,70
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	9 500,00	769,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,78	35,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	120,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	68,00	9,52
35	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			1 608,356
	1	Muncitor	h-om	19,00	31,93	606,67
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,092	9 500,00	876,11
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,60	35,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	120,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	25,00	78,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	68,00	9,52
		3. Utilaj				
36		Limitator de supratensiune U _{max} =280 V Idesc-10kA	buc			240,00
	0427457457574	Limitator de supratensiune U _{max} =280 V Idesc-10kA	buc	1,00	240,00	240,00
37		Corp de iluminat LED 70W	buc			1 650,00
	01204124124	Corp de iluminat LED 70W	buc	1,00	1 650,00	1 650,00

APROBAT:

Investitor

L.S.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Consiliul Raional Dubasari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**LOT - I PT-479 s.Cosnita****Valoarea de deviz 147 471,04 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior(CB 105-5)	buc	14,00	324,134	4 537,876
	1	Muncitor	h-om	53,20	31,93	1 698,676
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	10,92	260,00	2 839,20
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	14,00	33,249	465,489
	1	Muncitor	h-om	6,16	31,93	196,689
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	3,36	80,00	268,80
3	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	14,00	19,183	268,555
	1	Muncitor	h-om	3,50	31,93	111,755
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	1,96	80,00	156,80
4		Stilp din beton armat CB 105/5	buc	14,00	2 042,00	28 588,00
	001234156465	Stilp din beton armat CB 105/5	buc	14,00	2 042,00	28 588,00
5	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	0,22	45,555	10,022



1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2662	31,93	8,50
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0264	57,66	1,522
6	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	0,20	30,97	6,194
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,194	31,93	6,194
7	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B7.5 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	0,25	1 252,96	313,24
	7123010010200	Betonist	h-om	1,025	31,93	32,728
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	31,93	3,193
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2601	666,00	173,227
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	69,2737	1,25	86,592
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,15	75,00	11,25
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0625	100,00	6,25
8	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	40,00	386,019	15 440,76
	8141260100100	Fasonator	h-om	168,00	31,93	5 364,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	164,00	31,93	5 236,52
	3410520005701	Autoturn	h-ut	40,00	65,00	2 600,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	32,00	70,00	2 240,00
		<i>Total</i>	Lei			49 630,136
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 848,504
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			2 019,347
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			7 902,208
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 744,011
		<i>Total</i>				66 144,206
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				66 144,206
		2. Lucrari de montare				12 660,017
9	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV(Sip-2	1 km	0,46	1 114,357	512,604



1	2	3	4	5	6	7
		1*35+1*54.6 mm2-)				
	1	Muncitor	h-om	16,054	31,93	512,604
10		Cablu SIP -2 1*35+1*54.6 mm2	m	480,00	20,00	9 600,00
	00123456466	Cablu SIP -2 1*35+1*54.6 mm2	m	480,00	20,00	9 600,00
11		Lenta metalica F2007	m	60,00	7,92	475,20
	345643644422	Lenta metalica F2007	m	60,00	7,92	475,20
12		Scoaba p/u lenta metalica A200	buc	60,00	2,17	130,20
	2345-575232	Scoaba p/u lenta metalica A200	buc	60,00	2,17	130,20
13		Clema intermediara ES-1500	buc	11,00	53,33	586,63
	436456757888	Clema intermediara ES-1500	buc	11,00	53,33	586,63
14		Clema de ancorare CA 1500	buc	13,00	28,00	364,00
	2454564	Clema de ancorare CA 1500	buc	13,00	28,00	364,00
15		Clema de intindere PA 1500	buc	13,00	41,58	540,54
	000124242424	Clema de intindere PA 1500	buc	13,00	41,58	540,54
16		Clema de perforare P 2*95	buc	2,00	15,00	30,00
	6555475686797 5	Clema de perforare P 2*95	buc	2,00	15,00	30,00
17		Clema KZEP-13	buc	28,00	14,58	408,24
	0012145489	Clema KZEP-13	buc	28,00	14,58	408,24
18		CDR/CN 1 S 95 UK	buc	14,00	27,00	378,00
	0012316	CDR/CN 1 S 95 UK	buc	14,00	27,00	378,00
19		Clema PIC -1-1	buc	17,00	15,83	269,11
	001234546	Clema PIC -1-1	buc	17,00	15,83	269,11
20		Curea CSB	buc	40,00	0,50	20,00
	0425258578	Curea CSB	buc	40,00	0,50	20,00
21		Capac elastic CECT 6-35	buc	2,00	3,33	6,66
	001326565	Capac elastic CECT 6-35	buc	2,00	3,33	6,66
22		Bandaj de fixare BIC 50 90 AM	buc	1,00	14,17	14,17
	001232465456	Bandaj de fixare BIC 50 90 AM	buc	1,00	14,17	14,17
23	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(Cablu AVVGng 3*4 mm2)	100 m	0,55	850,253	467,639
	1	Muncitor	h-om	6,82	31,93	217,763
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2145	120,00	25,74
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,65	57,00	94,05
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,65	70,00	115,50



1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2145	68,00	14,586
24		Cablu AVVGng 3*4 mm2	m	55,00	4,50	247,50
	0142542354	Cablu AVVGng 3*4 mm2	m	55,00	4,50	247,50
25	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	0,14	704,257	98,596
	1	Muncitor	h-om	2,338	31,93	74,652
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,708	10,00	17,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0154	120,00	1,848
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,1134	35,00	3,969
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0154	68,00	1,047
26		Tub de plastic gofrat d-20mm	m	14,00	2,05	28,70
	00.132636	Tub de plastic gofrat d-20mm	m	14,00	2,05	28,70
27	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta(Corp de iluminAT led 70W)	buc	14,00	191,876	2 686,267
	1	Muncitor	h-om	32,76	31,93	1 046,027
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,28	120,00	33,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	11,76	135,00	1 587,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,28	68,00	19,04
28		Siguranta fuzibila de trecere GURO- B6770-2A	buc	14,00	12,00	168,00
	04120545256	Siguranta fuzibila de trecere GURO- B6770-2A	buc	14,00	12,00	168,00
29	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1(console metalica pentru corp de iluminat)	buc	14,00	294,691	4 125,678
	1	Muncitor	h-om	47,74	31,93	1 524,338
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,40	25,00	35,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,28	120,00	33,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	18,62	135,00	2 513,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,28	68,00	19,04
30		Consola metalica pentru corp de iluminat K1K	buc	14,00	240,00	3 360,00
	012421424	Consola metalica pentru corp de iluminat K1K	buc	14,00	240,00	3 360,00
31		Dispozitiv de fixare pentru consola K 1K	buc	28,00	24,00	672,00



1	2	3	4	5	6	7
	041245454	Dispozitiv de fixare pentru consola K 1K	buc	28,00	24,00	672,00
32	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	3,00	44,601	133,803
	1	Muncitor	h-om	3,39	31,93	108,243
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,12	25,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	120,00	14,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	68,00	8,16
33		Conductor de legare la pamant 3П6	m	8,00	9,20	73,60
	01025154156	Conductor de legare la pamant 3П6	m	8,00	9,20	73,60
34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm l=5m	10 buc	0,40	1 151,32	460,528
	1	Muncitor	h-om	3,316	31,93	105,88
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0324	9 500,00	307,80
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,312	35,00	10,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,056	120,00	6,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,016	25,00	25,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,056	68,00	3,808
35	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,09	1 608,356	144,752
	1	Muncitor	h-om	1,71	31,93	54,60
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0083	9 500,00	78,85
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,054	35,00	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0126	120,00	1,512
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2817	25,00	7,043
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0126	68,00	0,857
		<i>Total</i>	Lei			26 002,417
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			819,924
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			1 247,896
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			2 769,521
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 850,385



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				32 690,143
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				32 690,143 3 644,107
		3. Utilaj				
36		Limitator de supratensiune Umax=280 V Idesc-10kA	buc	3,00	240,00	720,00
	0427457457574	Limitator de supratensiune Umax=280 V Idesc-10kA	buc	3,00	240,00	720,00
37		Corp de iluminat LED 70W	buc	14,00	1 650,00	23 100,00
	01204124124	Corp de iluminat LED 70W	buc	14,00	1 650,00	23 100,00
		<i>Total</i>	Lei			23 820,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			238,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				24 058,20

		Total	Lei	122 892,53
		TVA	20 %	24 578,51
		Total deviz: Inclusiv salariu		147 471,04

Intocmit

Zepto SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

